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Suc. 4434 ZAPOPAN JAL
AVE. LAURELES # 84
CABECERA MUNICIPAL

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

CLIENTE: 141506072
Registro Federal de Contribuyentes: DMZ610817LH6
Péagina: 1de7

El Banco Nacional de México
[ CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL |

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $233.43
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

01792000

SIST PARA DESARROLLO INT DE LA FAM DEL MPIO DE ZAP
AV LAURELES 1151
ESTATUTO JURIDICO CHM

45149 FOVISSSTE JALISCO, JALISCO C.R.45101

La fecha de corte es
Salvo

la indicada después
que expresamente se determine

otra moneda,

"ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas

de la leyenda

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacién

de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  30/NOV/2018
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 24442 $433,929.57 $873,911.83
CLABE Interbancaria 783563

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=SIUVISNEsIS 01/NOV/2018 AL 30/NOV/2018

CONTRATO

Saldo Anterior

(+) 4 Depositos
2 Retiros

24442

SALDO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Interes Bruto Pagado

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7011 7178356

$433,929.57
$874,871.83
$434,889.57
$873,911.83

$358,616.19
30
0.78%

0.78%

$0.00
$233.43
$233.43
0

0

RETIROS | DEPOSITOS

$434,889.57 | $874,871.83

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
SALDO ANTERIOR 433,929.57
05 NOV | PAGO INTERBANCARIO A SANTANDER

AL BENEF. ERICK
ISRAEL,LOPEZ/MORENO (DATO NO
VERIFICADO POR ESTA
INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO
014320605092264860 CLAVE
RASTREO 085900380804330984
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